
1/1

Upravni odjel za održivi razvoj
Assessorato allo sviluppo sostenibile
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu
Sezione marina, traffico e infrastruttura

KLASA/CLASSE: 342-01/24-01/240
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/1-24-11
Pula – Pola, 28. studenog 2024.

Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i 
infrastrukturu na temelju članka 57. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
(NN 83/23) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o mjerilima za vrednovanje prijava u postupku 
davanja ovlaštenja za ishođenje lokacijske dozvole za provedbu zahvata u prostoru na 
pomorskom dobru (NN 4/24) donosi

ODLUKU
o poništenju Javnog poziva

za davanje ovlaštenja za ishođenje lokacijske dozvole za izgradnju plaže
ispred lokacije Borik

1. Poništava se Javni poziv za davanje ovlaštenja za ishođenje lokacijske dozvole za 
izgradnju plaže ispred lokacije Borik KLASA: 342-01/24-01/240, URBROJ: 2163-08-
01/1-24-6 od 18.10.2024.

2. Ova se Odluka objavljuje na web stranici Istarske županije.


